
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o připojení účastníka do počítačové sítě národního výzkumu a vzdělávání, č. 

95/434. 

 

Smluvní strany 

 

1. CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

Zikova 4, 160 00 Praha 6 

IČ: 63839172, DIČ: CZ63839172 

zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 

spisovou značkou L 58848 

bankovní spojení: Komerční banka Praha 6, č. účtu: 19-8482200297/0100 

zastoupené ředitelem Ing. Janem Gruntorádem, CSc. 

 

(dále jen „Sdružení“) 

 

 

a 
 
 

2. Liberecký kraj 
U jezu 642/2a, 460 01 Liberec 
IČ: 70891508 
bankovní spojení: Komerční banka Liberec, č. účtu: 19-7964200287/0100 
zastoupený hejtmanem  Martinem Půtou 
 
(dále jen „Účastník“) 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1: 
 
 
1. Název „Smlouva o připojení účastníka do počítačové sítě národního výzkumu 

a vzdělávání“ se zrušuje a nahrazuje se názvem „Smlouva o připojení 
účastníka do Velké infrastruktury CESNET“, číslo smlouvy se nemění. 

 
2. Článek 2 Oprávnění Sdružení a Účastníka se zrušuje a nahrazuje se takto: 
 

„Článek 2 
 

Oprávnění Sdružení a Účastníka 
 

2.1. Sdružení prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou u Městského soudu 
v Praze, pod spisovou značkou L 58848. Hlavní činností je mimo jiné 
„Podporovat šíření vzdělanosti, kultury a poznání, spolupráce členů s praxí, 



rozšiřování informačních zdrojů a služeb.“ Sdružení tyto činnosti neprovádí 
za účelem dosažení zisku. 
 

2.2. Účastník prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnost nebo činnosti, 
dovolující podle Zásad pro přístup do Velké infrastruktury CESNET Access 
Policy – dále jen „AP“), včetně Příloh č. 1 a 2, které jsou jejich nedílnou 
součástí, jeho připojení do Velké infrastruktury CESNET (dále jen 
Infrastruktura).“ 

 

2.3. Ve všech dalších ustanoveních Smlouvy se název „NREN“ nahrazuje názvem 
„Infrastruktura“ a název „TEP“ názvem „AP“ a to v souladu s ustanovením 
odst. 2.2. tohoto Dodatku č. 1. 

 

3. V článku 4 Specifikace a cena užívaných služeb se odst. 4.1. a  4.3.  zrušuje a 
nahrazuje se tímto zněním: 
 
„4.1. „Sdružení umožní Účastníkovi přístup do Infrastruktury č a záložní 
přístup pro případ výpadku primárního přístupu.“ 

„4.3. Propojení s místem přítomnosti Infrastruktury v Liberci si  zajistí 

Účastník. “ 

4. V článku  5  Způsob stanovení cen za úhradu služeb a sankce za neoprávněné 

užití  se odst. 5.1. zrušuje a nahrazuje se tímto zněním: 

 

„5.1. Cena za poskytování služeb je stanovena dohodou podle zákona č. 

526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané 

hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“). “ 

 
5. Článek 6 Organizační ujednání se zrušuje a nahrazuje  takto: 

 
                    6.1. Účastník ustanovil pro jednání se Sdružením v obvyklých technických a 

administrativních záležitostech následující osoby:  

                        a) technický kontakt:  Ing. Michal Kotyk  
   tel.:  485 226 702 
   e-mail:   michal.kotyk@kraj-lbc.cz 
         zástupce:  Ing. František Polák  
   tel.:   485 226 710 
   e-mail.:  frantisek.polak@kraj-lbc.cz 
 

b) administrativní kontakt:  Ing. Pavel Tvrzník  
   tel.:    485 226 502   
   e-mail:   pavel.tvrznik@kraj-lbc.cz 
         zástupce:  Ing. Jitka Balounová 
   tel.:  485 226 501  
   e-mail  jitka.balounova@kraj-lbc.cz  



 

 

6.2. „Účastník je povinen pro nahlášení poruch využívat Pracoviště stálé služby na 
následujících kontaktech: 

 tel. čísla: +420 224 352 994 nebo +420 602 252 531 

 e-mail: support@cesnet.cz 

 Fax: +420 224 313 211 “ 
 

6.3. Účastník je kromě pravidel Acces Policy dále povinen řešit vzniklé bezpečnostní 
incidenty v součinnosti s týmem CESNET-CERTS. Pro příjem stížností na 
bezpečnostní incidenty je Účastník povinen zřídit v souladu s dokumentem RFC 
2142 (http://www.cesnet.cz/nic/rfc2142.txt) e-mailovou adresu abuse@”vaše 
doména“, která distribuuje přijatou poštu na adresy všech osob, které se starají o 
bezpečnost sítě Účastníka 

 
 

6. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 
 

7. Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá 
strana obdrží po jeho podpisu jedno vyhotovení. 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 přečetly, a s jeho obsahem 
bezvýhradně souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 
 
V ………………………dne…5.3.2015……….                     V Praze dne…16.2.2015………… 
 
 
 
 
……………………………………………….                    ………………………………………………. 
      za Účastníka             za Sdružení 
 

 

mailto:support@cesnet.cz

